
2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 01/02/2023, St Adrien, 15 rue JB de La Salle, 59650 Villeneuve d'Ascq

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

CHATILIEZ JOSEPHINE1 34.50 9.50 7.40 8.50 - 9.10COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DESCAMPS VICTORIA2 34.20 8.80 9.00 - 8.90 7.50COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

LEPAIN ALICE3 33.60 9.50 9.40 7.70 - 7.00COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BOIDIN MATHILDE4 33.15 8.60 7.30 9.00 - 8.25COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BOTTI CLEMENCE5 32.80 8.60 8.40 7.50 - 8.30COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHRETIEN HELOISE5 32.80 8.30 7.20 - 9.10 8.20COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MARIDET ROMANE5 32.80 9.30 9.40 6.80 - 7.30COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

VANELSLANDE ROSE8 32.60 9.20 7.10 8.50 - 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

RICHARD LILY9 32.30 8.90 7.30 - 8.50 7.60COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

SANCHEZ ANNA9 32.30 9.50 7.00 - 7.90 7.90COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

LEFEBVRE DAPHNE11 32.10 9.20 6.80 - 8.30 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

GIRARDON LEOPOLDINE12 31.65 8.90 7.20 - 8.80 6.75ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

DEFER JADE13 31.40 8.70 7.20 - 8.10 7.40COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHANTREL--CRESPIN CAMILLE14 31.20 8.30 7.30 7.80 - 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

COUPE LISON15 30.80 8.90 6.80 - 8.70 6.40COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

VERLEY GABRIELLE16 30.60 8.90 7.10 - 7.80 6.80COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CATRY DE GOES SUZANNE17 30.50 8.50 8.30 - 7.70 6.00COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DUBURCQ TIPHAINE18 30.20 8.80 6.70 - 8.50 6.20ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

VINCHON -- RODRIGUEZ GRIMA CHLOE18 30.20 9.20 7.00 - 8.00 6.00COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

DE METS-PONCHELLE ALYSSIA20 30.10 8.90 7.30 - 8.60 5.30ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

CHELKIA JADE21 29.80 6.80 8.30 - 6.70 8.00ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

HOLVOET CHLOE21 29.80 8.80 6.90 - 7.80 6.30COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

SWAIN MARIE23 29.20 8.50 7.00 - 8.20 5.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LIGER OCTAVIE24 28.90 8.30 7.00 - 8.60 5.00ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

TSAMBOU DJOUATSA CHLOE MAELLE25 28.50 8.70 6.50 - 6.60 6.70ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

DEWOLF CAMILLE26 28.30 9.20 9.70 9.40 8.40 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

MONNIER MANON26 28.30 8.10 7.10 7.70 - 5.40COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MOUSSERATI AMEL28 28.25 8.80 7.10 - 6.50 5.85COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DE CONINCK OCTAVIE29 27.60 4.70 7.20 - 7.90 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LENS APOLLINE30 27.20 9.00 6.50 6.20 - 5.50COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 01/02/2023, St Adrien, 15 rue JB de La Salle, 59650 Villeneuve d'Ascq

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

DELESALLE CALISTINE1 35.85 8.20 9.30 - 9.50 8.85COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

KHAMPHANNASING ODILE2 35.80 9.60 9.10 - 8.60 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

PREVOST CAPUCINE3 34.30 9.00 8.30 - 9.00 8.00COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CATTEAU PIA4 31.60 8.90 7.10 - 8.90 6.70COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 01/02/2023, St Adrien, 15 rue JB de La Salle, 59650 Villeneuve d'Ascq

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

DUHAMEL NATALIA1 34.90 9.40 9.40 9.30 - 6.80COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 01/02/2023, St Adrien, 15 rue JB de La Salle, 59650 Villeneuve d'Ascq

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - BENJAMINES

59-4-SAVA_A51. 103.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DESCAMPS VICTORIA1. 8.80 9.00 - 8.90 7.50COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A5 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

LEPAIN ALICE2. 9.50 9.40 7.70 - 7.00COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A5 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

MARIDET ROMANE3. 9.30 9.40 6.80 - 7.30COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A5 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

SANCHEZ ANNA4. 9.50 7.00 - 7.90 7.90COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A5 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

59-4-ILMA_A12. 102.05
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHATILIEZ JOSEPHINE1. 9.50 7.40 8.50 - 9.10COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BOIDIN MATHILDE2. 8.60 7.30 9.00 - 8.25COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BOTTI CLEMENCE3. 8.60 8.40 7.50 - 8.30COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHRETIEN HELOISE4. 8.30 7.20 - 9.10 8.20COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

59-4-ILMA_A23. 97.40
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VANELSLANDE ROSE1. 9.20 7.10 8.50 - 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

RICHARD LILY2. 8.90 7.30 - 8.50 7.60COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LEFEBVRE DAPHNE3. 9.20 6.80 - 8.30 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DEFER JADE4. 8.70 7.20 - 8.10 7.40COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A2 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

59-4-ELSL_A74. 96.25
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GIRARDON LEOPOLDINE1. 8.90 7.20 - 8.80 6.75ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A7 LILLE59-4-ELSL

DUBURCQ TIPHAINE2. 8.80 6.70 - 8.50 6.20ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A7 LILLE59-4-ELSL

DE METS-PONCHELLE ALYSSIA3. 8.90 7.30 - 8.60 5.30ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A7 LILLE59-4-ELSL

CHELKIA JADE4. 6.80 8.30 - 6.70 8.00ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE - 59-4-ELSL_A7 LILLE59-4-ELSL

59-4-ILMA_A35. 93.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHANTREL--CRESPIN CAMILLE1. 8.30 7.30 7.80 - 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A3 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

VERLEY GABRIELLE2. 8.90 7.10 - 7.80 6.80COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A3 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CATRY DE GOES SUZANNE3. 8.50 8.30 - 7.70 6.00COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A3 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

HOLVOET CHLOE4. 8.80 6.90 - 7.80 6.30COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A3 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

59-4-ILMA_A46. 89.75
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SWAIN MARIE1. 8.50 7.00 - 8.20 5.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MONNIER MANON2. 8.10 7.10 7.70 - 5.40COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MOUSSERATI AMEL3. 8.80 7.10 - 6.50 5.85COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DE CONINCK OCTAVIE4. 4.70 7.20 - 7.90 7.80COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

59-4-SAVA_A67. 88.20
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

COUPE LISON1. 8.90 6.80 - 8.70 6.40COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A6 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

VINCHON -- RODRIGUEZ GRIMA CHLOE2. 9.20 7.00 - 8.00 6.00COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A6 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

LENS APOLLINE3. 9.00 6.50 6.20 - 5.50COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A6 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 01/02/2023, St Adrien, 15 rue JB de La Salle, 59650 Villeneuve d'Ascq

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL NORD (LILLE)

EQUIPES - MINIMES

59-4-ILMA_A11. 106.95
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DELESALLE CALISTINE1. 8.20 9.30 - 9.50 8.85COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

KHAMPHANNASING ODILE2. 9.60 9.10 - 8.60 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

PREVOST CAPUCINE3. 9.00 8.30 - 9.00 8.00COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CATTEAU PIA4. 8.90 7.10 - 8.90 6.70COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A1 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA
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